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Tervetuloa nasijarvenkalastusalue.fi -sivustolle! Näissä käyttöehdoissa kuvaamme verkkotunnuksen nasijarvenkalastusalue.fi käyttöä koskevat säännöt ja ehdot.

Kun avaat tämän verkkosivuston, oletamme, että hyväksyt nämä ehdot kokonaisuudessaan. Älä jatka nasijarvenkalastusalue.fi -sivuston käyttöä, jos et hyväksy kaikkia tällä sivulla mainittuja ehtoja.
Seuraava terminologia koskee näitä käyttöehtoja, tietosuojalausuntoa ja vastuuvapauslauseketta sekä kaikkia sopimuksia: Asiakas, Sinä ja Sinun viittaavat sinuun, eli henkilöön, joka käyttää tätä verkkosivustoa ja hyväksyy Yrityksen ehdot. Yhtiö, Meidät, Me, Meidän ja Meidät viittaa yritykseemme. Osapuoli, Osapuolet tai Meitä tarkoittavat sekä asiakasta että meitä itseämme tai joko asiakasta tai itseämme.

Ehtomme ovat välttämättömiä, jotta voimme parhaalla mahdollisella tavalla varmistaa avun asiakkaalle hänelle sopivimmalla tavalla nimenomaisen tarkoituksen saavuttamiseksi asiakkaan tarpeet huomioon ottaen. Yhtiön ilmoittamia palveluja/tuotteita tarjotaan verkkosivustolla maan voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti.

Kaikki yllä olevan terminologian tai muiden sanojen käyttö yksikössä, monikkomuodossa tai isoilla kirjaimilla, ovat keskenään vaihdettavissa ja siten viittaavat samaan.

Evästeet

Käytämme evästeitä. Käyttämällä nasijarvenkalastusalue.fi -sivustoa hyväksyt evästeiden käytön nasijarvenkalastusalue.fi tietosuojakäytännön mukaisesti. Suurin osa verkkosivustoista käyttää nykyään evästeitä, jotta käyttäjätietoja jokaisesta vierailusta voidaan hakea ja analysoida. Saatujen tietojen avulla voimme parantaa käyttäjäkokemustasi sivustollamme.

Evästeitä käytetään joissakin sivustomme osissa mahdollistamaan tämän alueen toimivuus ja helppokäyttöisyys vierailijoille. Jotkut mainoskumppaneistamme tai sivustomme yhteistyökumppaneista voivat myös käyttää evästeitä.

Käyttöoikeus

Ellei toisin mainita, nasijarvenkalastusalue.fi ja/tai sen lisenssinantajat omistavat kaiken materiaalin immateriaalioikeudet sivustolla nasijarvenkalastusalue.fi.

Kaikki immateriaalioikeudet pidätetään. Voit tarkastella ja/tai tulostaa nasijarvenkalastusalue.fi -sivuston sivuja omaan henkilökohtaiseen käyttöön näissä käyttöehdoissa asetettujen rajoitusten mukaisesti.

Et saa:

		Julkaista materiaalia uudelleen osoitteesta nasijarvenkalastusalue.fi.

		Myydä, vuokrata tai alilisensoida materiaalia osoitteesta nasijarvenkalastusalue.fi.

		Jäljentää, monistaa tai kopioida materiaalia osoitteesta nasijarvenkalastusalue.fi.

		Jakaa sisältöä edelleen osoitteesta nasijarvenkalastusalue.fi (ellei sisältöä ole erityisesti tehty uudelleenjakelua varten).



Vastuuvapauslauseke

Sovellettavan lain sallimissa rajoissa suljemme pois kaikki vastuut, jotka liittyvät verkkosivustoomme ja tämän verkkosivuston käyttöön mukaan lukien, mutta rajoittumatta kaikki lain edellyttämät takuut tyydyttävästä laadusta ja tarkoituksenmukaisuudesta.

Mikään tässä vastuuvapauslausekkeessa ei:

		Rajoita tai sulje pois meidän tai sinun vastuutamme laiminlyönnistä johtuvasta kuolemasta tai henkilövahingosta.

		Rajoita tai sulje pois meidän tai sinun vastuutasi petoksesta tai vilpillisestä harhaanjohtamisesta.

		Rajoita meidän tai sinun velvollisuuksiasi millään sellaisella tavalla, joka ei ole sovellettavan lain sallimaa.

		Sulje pois kaikkia meidän tai sinun vastuitasi, joita ei voida sulkea pois sovellettavan lain mukaan.



Tässä osiossa ja muualla tässä vastuuvapauslausekkeessa määritellyt vastuun rajoitukset ja poissulkemiset:

		ovat edellisen kohdan alaisia; ja

		säätelevät kaikkia vastuuvapauslausekkeesta johtuvia tai tämän vastuuvapauslausekkeen aiheeseen liittyviä vastuita, mukaan lukien sopimuksesta, vahingonkorvausvelvollisuudesta (mukaan lukien laiminlyönnistä) ja lakisääteisten velvoitteiden rikkomisesta johtuvat vastuut.



Siltä osin kuin verkkosivusto ja sen tiedot ja palvelut tarjotaan ilmaiseksi, emme ole vastuussa mistään menetyksistä tai vahingoista.





Paras kalastusvälinekauppa netissä tarjoaa kattavan valikoiman. Tutustu valikoimaan ja tilaa omasi pian.

Yhteydenotto
Jos sinulla on kysymyksiä, voit ottaa meihin yhteyttä sähköpostitse:
info@nasijarvenkalastusalue.fi
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